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~ PERSONIT QE MBARTE DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne fletoren zyretare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbierri | Institucioni . w— _ Drejtoria/Sektori Pozicjoni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
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Data e dorezimit te deklarates % /
Jo. ik o ¥ ermbledhje e Formulareve
— |A 1 jo O pom ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
1. Per here L pare Pasuri te paluajishme dhe e drejta reale mbij to
Tipii deklarimit:  ~» 2. Vjetori I%‘ Formulari A-2 jo[]. po O -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

3. Me kerkese 0 Pasuri te luajishme me istrim publike
; A . Formulari A-3 jo[} pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni []
. . . Sende me vlere mbi 5000 USD
Numuri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe . .
kete fage eshte: Formulari A-4 jo O po [J -ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
T Alksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo[] polX - ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur

\ . . .
~7 Y:;e:?p?zliflga:gzi; ?::aaElgadl;l:en?ﬁaﬁggij;:?;gglf;:; Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depdzite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
I saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo ] po ) —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike
Emer, Mbiemer, Nenshkrim Formulari A-7 jo O poX] - ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
e h Q. . toe Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisjone ose ¢do veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
. Formulari A-8 jo[J poid —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

he patenta qe sicllin fitim

Fer tu plotesuar nga Kontrolluesi - T Komente te marresit pe dorezim te deklarates
b . doreai Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
ala ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar l
"Qé-" Q& I.  Ne megull dhe pranohet [
: 2. Jone i
r, Mbiemer, Nenshksim o ne rregull, kthehet per plotesim 1

Data ¢ verifikimit .

/ / Ne haze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.

I Evertete [l T

Inspektori - 2. loe venclc‘ %
Emer, Mbicmer, Nenshkrim| 3- Me mangesi

(o] ) Nr. Indeksit (OO G2 1)
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Emer Mbiemer a h: L SV ENES A,

si : Toka, burimet e rrjedhjet ¢ ujrave, drur
dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyr

FORMULARI A-1

gazina, fabrika, uzina, et
token ose ndertesen.

PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TQ
et, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, ma
e te gendrueshme e te vazhdueshme me

j), ndertimet e tjera notuese te lidhura me token
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PERSHKRIMI S;:sit;rne V}gﬂa ;ni Pjefra qe Vend ndodhja Nr,hcllt r:aglj(' Burimi Tt_e ardhura
: atyre | -mhen/le zotron ne hipoteke o o vjetore ne
t .
o adresa e (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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Emer Mbiemer
—_—

PERSHKR[NH Sasia ne Viefta ne
Natyre | milion/lek

Institucioni

Pjesa qe
Zotron
ne %

Vend ndodhja

(adresa e plote)

Nr, dt regj

publike

ne regjistrat _

Nga ! / deri

Te ardhura
vjetore ne
milion/lek
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FORMULARI A-3

SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vecante mbj 5000 USD kuptojm

Emer Mbiemer Institucion
—_—

Sasiane | Viefla ne

e objekte arti, relike, objekte akeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.
Periudha e Deklarimit

i Nga A dert I
—_— - _—
- Vend ndodhja )t
(adresa e plote)
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Aksioni” eshte titull pronesie,
pjese ne fitime..

Emer Mbiemer

AKSION E, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Institucioni

FORMULARI A-4

Periudha e Deklarimit

ge perfageson njeren nga pieset ne te cilat eshte ndar kapitali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Nga [/ ¢ deri [/
PERSHKRIM] Sasiane | Viefla ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
Natyre | milion/tek (adresa e lote) : Vjetore ne
P miljon/lek

Shenim:

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesé te Kodit Penal




Me termin Likujditete

Emer Mbiemer (¢,

PERSHKRIMI \{l?ﬂalni Vend ndodhja \T; ardhura
i (adresa e plote) Jetore ne
' miljon/lek

FORMULART A-5
LIXUIDITETE

kuptohet giendja ne cash, ne HNogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesar; dhe ne huadhenje
SN . Periudha ¢ Deklarimit

Niza [ deri ¢ 11240 0%
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FORMULARI A-6
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer

Iﬁstitucioni Nga / / deri / /

PERSHKRIMI Viefla ne

milion/lek

Vend-ndedhja e subjekteve ge ju detyroheni

Arsyeja e krijimit te detyrimit Vreitie ]
(adresa e plote)
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Shenime: Deklarimi i rreme j pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal - Emer Mbiemer Firme !
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FORMULARI A-7
TE ARDHURA PERSONALE NGA PAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer (& is_T\,U:‘- \miﬂt . Institucioni : Nga ©' /ou / o&;;yeri P>/ 2305( _
U | _
PERSHKRIMI Shuama Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
Miltion/lek Million/lek Million/lek o
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Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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LICENCA DHE PATENTA QE SILLIN FITIM

FORMULARI A-8

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / deri /
PERSHKRIMI Sasiane | Vieftane Vend 'ndodhja Shuma Detyrime Shuma neto | Vrejije
’ Natyre | milion/lek (adre lote) giithesej fiskale ne ne
adresa e plote Million/lek | Mitlion/lek

Million/lek

Shenim: Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarlmm dhe kontrollm e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une {41 [ (C N (‘C( o si subjekt i detyrimit per deklarim te
pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine dhe saktesine

dhe burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne

formularet A1 deri ne A8 bashkelidhur ketije autorizimi.

Autorizuesi Date, dC jc ) o k{

Emer, Mbiemer, Firme T

(iling E rruf\l /7 //L )

Vertetohet nenshkrimi i Autorizuesit
Kryetari i Inspektoriatit te Ulet ose personi i barazuar me te
Emer, Mbiemer, Firme dhe Vule
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